
 

【通行止めのお知らせ】 

 

平素は、道路行政に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

令和６年８月１９日に発生しました大雨による法面の土砂流出に伴い、下記の

とおり一般県道を全面通行止めといたします。大変ご迷惑をお掛けしますが、

ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

○通行止め路線：一般県道 柏倉葛生線 

○通行止め箇所：栃木市柏倉町地先から佐野市葛生東地先

（別紙参照） 

○実施期間： 

   令和６年８月２０日（火）～令和８年３月末頃 

 

【問い合わせ】 

栃木県安足土木事務所 保全第二部：【佐野市】 

電話番号 ０２８３－２４－３１１２ 

栃木県栃木土木事務所 保全部保全第一課：【栃木市】 

電話番号 ０２８２－２３－３４３７ 

皆様のご理解とご協力をお願いいたします。 

 
 
 

 


